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Katowice, dnia 01.02.2018r.









egz. pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, informuje, że do postępowania prowadzonego                        w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowa nowej siedziby Komendy Miejskiej Policji w Sosnowcu przy ul. Aleksandra Janowskiego w Sosnowcu” wpłynęły zapytania i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1 Prosimy o skorygowanie przedmiaru robót dla branży teletechnicznej – w większości podstaw KNR AL oraz KNR AT brakuje ostatniej cyfry określającej jaki nr kolumny należy przyjąć dla poszczególnych pozycji, dla przykładu dla pozycji nr 4, zamiast KNR AL-01 0501-03, podano KNR AL-01 0501-0
Odpowiedź na pytanie 1: W przedmiarze rewizyjnym skorygowano na KNR AL-01 0501-03
Pytanie nr 2 Czy oprawy oświetleniowe zewnętrze typu S2 są objęte w.w. Zamówieniem (brak                                 w przedmiarze) ?.
Odpowiedź na pytanie 2: Załączono kosztorys uzupełniający na 5 szt. opraw S2
Pytanie nr 3 Przedmiar robót teletechnicznych, Sieć LAN,  pozycja 15 – prosimy o potwierdzenie że należy wycenić tylko jedną Szafę serwerową – w zestawieniu materiałów mamy 6 Szaf.
Odpowiedź na pytanie 3: Należy wycenić zgodnie z przedmiarem. (Pozycje 14,15,16)
Pytanie nr 4  Instalacje teletechniczne, trasy kablowe – w opisie PW KMP Sosnowiec załączone zostały zestawienia materiałów dotyczące tras kablowych (Koryta 50mm, 100mm, 200mm, wsporniki, materiały montażowe itp.) – prosimy o wskazanie w którym miejscu należy je wycenić?
Odpowiedź na pytanie 4: Wszystkie koryta są ujęte w przedmiarze instalacji elektrycznych
Pytanie nr 5  Instalacje teletechniczne, KD – prosimy o informację czy należy wycenić Stację kliencką – 1 szt. oraz zworę elektromagnetyczną – w ilość 30 szt. dla  systemu kontroli dostępu. Jeśli tak to w których pozycjach je uwzględnić?
Odpowiedź na pytanie 5: Zwora elektromagnetyczna jest elementem stolarki należy ująć w części budowlanej, Stacja kliencka w poz. 129
Pytanie nr 6  Instalacje teletechniczne, BMS i DSO – prosimy o potwierdzenie że system DSO i BMS nie są w zakresie do wyceny dla obecnego postępowania.
Odpowiedź na pytanie 6: Zamawiający potwierdza, że system DSO i BMS nie są w zakresie do wyceny dla obecnego postępowania przetargowego
Pytanie nr 7  Z uwagi na zapis „Kosztorys ofertowy sporządzony w kalkulacji uproszczonej wraz                             z wykazami robocizny i materiałów ma zawierać wszystkie pozycje przedmiaru i winien uwzględniać zastosowane przez Zamawiającego pozycje, ilości, współczynniki, ze zmianami dokonanymi przez Zamawiającego przed terminem składania ofert”, prosimy o skorygowanie przedmiaru robót teletechnicznych – załączone pozycje z katalogami nakładów rzeczowych są niekompletne, co w praktyce uniemożliwia przygotowanie ofert z takimi samymi nakładami/wskaźnikami robót.
Odpowiedź na pytanie 7: Skorygowano przedmiar robót. Jeśli w dalszym ciągu występują                     w nim niejasności prosimy o skonkretyzowanie pytania np. jakich pozycji dotyczy.
Pytanie nr 8 W przedmiarze robót elektrycznych w poz. 139, wskazano „puszka osprzętowa montowana                   w panelu PEL” – 522 szt. W zestawieniu materiałów do części elektrycznej uwzględniono: 
a) Puszka podłogowa 12 modułowa kpl.- 20 szt 
b)  Zestaw gniazd ZG1 – 5 szt. 
c) PEL 1 – 261 szt. 
Prosimy o informację ile sztuk puszek podłogowych oraz w jakiej konfiguracji należy uwzględnić                           w wycenie. 
Odpowiedź na pytanie 8: Zamawiający informuje, że należy wycenić zgodnie z przedmiarem.
Pytanie nr 9  W przedmiarze robót elektrycznych w pozycji 199 wskazano czujki ruchu w ilości 200 szt. oraz w pozycji 200 Interkom full duplex – prosimy o potwierdzenie że to jedyny osprzęt jaki należy przewidzieć w części elektrycznej do systemu sterowania klimakonwektorami.
Odpowiedź na pytanie 9: Zamawiający potwierdza, że to jedyny osprzęt jaki należy przewidzieć                    w części elektrycznej do systemu sterowania klimakonwektorami.
Pytanie nr 10 Z uwagi na brak pozycji w przedmiarze dotyczących podbudowy dróg manewrowych i miejsc postojowych dla powierzchni4 318, 332m2, (jest jedynie konstrukcja powierzchni 1 809, 323 m2, bez jednej warstwy geotkaniny), proszę o informację w której pozycji należy ująć tę konstrukcję (rozliczenie kosztorysowe, brak możliwości dołożenia pozycji)?.
Odpowiedź na pytanie 10: Skorygowano przedmiar. Do wyceny podbudowy przy wykonaniu głównych nawierzchni utwardzonych należy przyjąć pozycje od 420÷427. 
Pytanie nr 11 Brak pozycji w przedmiarze dotyczących podbudowy ciągów pieszych. Proszę o informacje,       w której pozycji, należy ująć tę konstrukcję (rozliczenie kosztorysowe, brak możliwości dołożenia pozycji)?
Odpowiedź na pytanie nr 11: Skorygowano przedmiar. Do wyceny podbudowy przy wykonaniu chodników należy przyjąć pozycje od 424÷427.
Pytanie nr 12 Czy w wycenie konstrukcji miejsc postojowych oraz jezdni manewrowych, powinny być ujęte trzy warstwy geosiatki jak w projekcie, czy dwie jak w przedmiarze?.
Odpowiedź na pytanie nr 12:  Należy ująć 3 warstwy wg. Dokumentacji Projektowej. Skorygowano przedmiar.
Pytanie nr 13 W przedmiarze brak info o dodatkowych puszkach dla kamer, obudów oraz obiektywów.
Odpowiedź na pytanie 13: W cenie kamery należy uwzględnić dodatkowe elementy – w pozycji kosztorysowej  jest o nich mowa. 
Pytanie nr 14 W projekcie jest mowa o możliwości obsługi na komputerze (podgląd) w przedmiarze brak pozycji.
Odpowiedź na pytanie nr 14: Możliwość obsługi  oznacza wymagania sprzętowe i nie muszą być uwzględniane w przedmiarze
Pytanie nr 15 Jakie okablowanie: W projekcie jest informacja: Okablowanie miedziane dla Przyłączy kamerowych będzie wykonane za pośrednictwem przewodu S/FTP LSHF-FR 10 Gbit DRUT UC LR 22AWG – wychodzi na to, że kat 6A, tak jak w strukturze, jednak w przedmiarze jest: Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7,5 mm2 układane w listwach i kanałach elektroinstalacyjnych- wg tego zapisy dajemy najtańszy kabel UTP, tak żeby zadziałał nam system.
Odpowiedź na pytanie nr 15: Należy przyjąć do wyceny kabel zgodnie z projektem. Skorygowano przedmiar
Pytanie nr 16 System SSP W przedmiarze brak systemu zasysania dymu ( brak wyszczególnienia prac)
Instalacja linii telefonicznych: Sieć telefoniczna powinna być zrealizowana na uniwersalnym okablowaniu strukturalnym, z możliwością przyłączenia telefonu w każdym gnieździe RJ45. Szkielet sieci telefonicznej mają stanowić urządzenia typu VoIP. System łączności telefonicznej, swoim zakresem będzie obsługiwał wszystkie pomieszczenia obiektu Komendy Miejskiej w Sosnowcu. Czy my dostarczamy centralę oraz telefony voip?
Odpowiedź na pytanie nr 16: System  detekcji dymu znajduje się w przedmiarze w dziale 3-  należy wycenić  zgodnie z projektem jako  kalkulacje własną. Centrala i telefony nie są przedmiotem tego postępowania.
Pytanie nr 17 System KD: Zwory, elektrozaczepy, kontaktrony – w projekcie dostarczyć, a w przedmiarze brak.
Odpowiedź na pytanie nr 17: Zwory i elektrozaczepy w wyposażeniu stolarki . Kontrakton  w poz. 57 czujnik otwarcia drzwi nawierzchniowy
Pytanie nr 18: System SSWIN Brak w przedmiarze budynku B
Odpowiedź na pytanie nr 18: Poza zakresem postępowania przetargowego.
Pytanie nr 19: System BMS Brak w przedmiarze tego systemu.
Odpowiedź na pytanie nr 19: System BMS Poza zakresem postępowania przetargowego.
Pytanie nr 20: System DSO Brak w przedmiarze tego systemu.
Odpowiedź na pytanie nr 20: System DSO Poza zakresem postępowania przetargowego.
Pytanie nr 21 Pozycja 86 dodana w dziale 2 SSP ma złą podstawę KNR:  jest KNR 001-0401-0100. Wg naszej wiedzy powinno być KNR AL-01 0401-01.
Odpowiedź na pytanie 21: Skorygowano przedmiar KNR AL-01-0401-01
Pytanie nr 22 Proszę o sprawdzenia czy słusznie ujęto w systemie anten (dział 5) pozycje dotyczące głośników (poz. 124), kabli głośnikowych (poz. 125) oraz pomiarów zrozumiałości mowy (poz. 126). Zwłaszcza, że z systemu DSO zrezygnowano w tym postępowaniu. System DSO nie jest ujęty w nowym przedmiarze robót?
Odpowiedź na pytanie nr 22:Usunięto pozycje z wcześniejszego przedmiaru nr 124-127 
Pytanie nr 23 Czy zamawiający zamierza zamieścić uaktualniony Projekt Instalacji teletechnicznych? Ten który znajduje się na stronie Zamawiającego jest niespójny z przedmiarem robót i dotyczy poprzedniego zakresu prac z postępowania  z roku 2017.
Odpowiedź na pytanie nr 23: Postępowanie nie obejmuje całościowych sytemów takich jak DSO, BMS, oraz Audio-video. Pomimo, iż występują one na rysunkach nie są objęte postępowaniem i nie znajdują się w przedmiarach.
Pytanie nr 24 Czy w dziale 5 antena mają być faktycznie ujęte pozycje dotyczące stacji klienckiej KD oraz sieci niejawnych w pomieszczeniu 2.58 (poz. 129 i 130)?
Odpowiedź na pytanie nr 24: Tak należy ująć w wycenie.
Pytanie nr 25 Proszę o informację, czy w pozycji nr 120 d.1.1.18 przedmiaru budowlanego: izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczno - polimerowe - wykonywane na zimno - druga warstwa nawierzchniowa" należy również wycenić izolację płyty fundamentowej. 

Odpowiedź na pytanie nr 25 :Tak w tej pozycji należy wycenić również izolację płyty fundamentowej
Pytanie nr 26 W dokumentacji technicznej występuje schemat instalacji audio – video natomiast                              w przedmiarach nie występuje. Czy w ofercie należy ująć wycenę instalację Audio – Video ? Jeśli tak to,                     w którym przedmiarze ?
Odpowiedź na pytanie 26: Poza zakresem postępowania przetargowego.
Pytanie nr 27 Projekt zakłada wykonanie nawierzchni utwardzonych w ilości ok. 6.200 m2 natomiast pozycja przedmiarowa dotycząca korytowania pod nawierzchnie podaje ilość 1800 m2 (poz. 416 przedmiaru robót). Bardzo proszę o wyjaśnienie skąd ta rozbieżność. 

Odpowiedź na pytanie nr 27: Skorygowano przedmiar. Do wyceny robót ziemnych przy wykonaniu głównych nawierzchni utwardzonych należy przyjąć pozycje od 415÷419.

Pytanie nr 28 Bardzo proszę o załączenie do dokumentacji przetargowej rysunku oraz opisu masztów flagowych (pozycja 493 przedmiaru robót budowlanych).
Odpowiedź na pytanie nr 28 Dołączamy pliki 1606_maszt flagowy- dane techniczne                                            i 1606_PW_A_detal masztu flagowego.A.50
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